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	Republika e Maqedonisë

Komuna e Zhelinës

p.f. Zhelinë - 1226

tel: 044/378-030  fax.378-040

    e-mail: komunazh@gmail.com



  Në bazë të nenit 39, nenit 42 dhe nenit 48 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (‘’Gazeta zyrtare e RM-së’’ nr. 05/2002), nenit 21 të Statutit të komunës së Zhelinës (,,Fletorja zyrtare e komunës së Zhelinës’’ nr. 10/2006), si dhe nenit 34 të Regullores së Këshillit të komunës së Zhelinës:
TH Ë R A S
Seancën e 4-të ( e katërt ), të Këshillit të komunës së Zhelinës.    
Seanca do të mbahet me datë 27.12.2017-të (e Mërkurë ), me fillim në ora 11:00, në sallën e madhe të komunës së Zhelinës.                
            Për punën e seancën propozoj këtë:
R E N D  D I T E
1. Miratimi i proçesverbalit të seancës së 3-të, të Këshillit të komunës së Zhelinës.

2. Propozim-Vendim për emërimin e anëtarëve të Këshillit drejtues në ndërmarjen publike për kryerjen e veprimtarive komunale ,,MIRMBAJTJA’’- Zhelinë.

3. Propozim-Vendim për emërimin e anëtarëve të Këshillit mbikqyrës për kontrollimin e punëve materiale – financiare në ndërmarjen komunale.
4. Propozim - Buxheti i komunës së Zhelinës për vitin 2018-të.

5. Propozim - Vendim për realizimin e Buxhetit të komunës së Zhelinës për vitin 2018-të.

6. Miratimi i Kalendarit Buxhetor për vitin 2019-të.

7. Propozim-Vendim për miratimin e propozim Planit të Programeve për zhvillim për vitin 2018-të.

8. Propozim - Vendim për miratimin e kritereve për shpërndarjen e bllok dotacioneve për arsimin fillor për vitin 2018-të.
9. Miratimi i Raportit kuartal financiar për realizimin e Buxhetit të komunës së Zhelinës për periudhën Janar - Qershor / 2017-të.

10. Miratimi i Raportit kuartal financia r për realizimin e Buxhetit të komunës së Zhelinës për periudhën Janar - Shtator / 2017-të.
11. Rishqyrtimi i kërkesës nr.09-1635/1 nga 27.11.2017-të, nga Samir Shaini f.Rogle, rishqyrtimi i kërkesës nr. 08-1542/1 nga 03.11.2017-të, nga Xhemil Zeqiri f.Zhelinë, rishqyrtimi i kërkesës nr. 08-1643/1 nga 28.11.2017-të, nga Sabedin Isaki f.Trebosh, rishqyrtimi i kërkesës nr. 09-1529/1 nga Shoqata për organizimin e manifestimeve ,,ESTRADA’’ – Manastir, rishqyrtimi i kërkesës nr. 08-1600/1 nga 20.11.2017-të, nga Shoqata humanitare ,,SINQERITETI’’ f.Zhelinë, rishqyrtimi i kërkesës nr. 08-1698/1 nga 06.12.2017-të, nga Klubi shkollor sportiv ,, DIELI’’ – f.Zhelinë, si dhe shqyrtimi i kërkesës nr. 08-1772/1 nga 18.12.2017-të, nga Shkolla fillore komunale ,,Pashko Vasa’’ f.Grupçin, për ndarje të mjeteve financiare.
12. Propozim-Vendim për pagesë të kompenzimit në të holla, për anëtarët e Këshillit Drejtues të NPK ,,MIRMBAJTJA’’ – Zhelinë.

13. Propozim-Vendim për pagesë të kompenzimit në të holla, për anëtarët e Këshillit mbikqyrës të NPK ,,MIRMBAJTJA’’ – Zhelinë.

         Nr.08-1804/1                                                                         Këshilli i komunës së Zhelinës
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